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SV 9340.905 - Canaleta para instalagao de cabos para

base para fusiveis D-Switch

Para o roteamento seguro de cabos de ligagao protegidos contra contatos acidentais. Além
disso, opgao de utilizagdo como distanciador.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Cor

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9340.905

Para o roteamento seguro de cabos de ligagao protegidos contra
contatos acidentais. Além disso, opgao de utilizagdo com
distanciador.

Poliamida
Protecao contra incéndio segundo a norma UL 94-V0

RAL 7035

9340.950

Largura: 13,5 mm
10 unid.

0.3

39259020
4028177955677
EC000775

27142414



