

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.905

Canaleta para instalação de cabos

Estado: 14-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

SV 9340.905 - Canaleta para instalação de cabos para base para fusíveis D-Switch

Para o roteamento seguro de cabos de ligação protegidos contra contatos acidentais. Além disso, opção de utilização como distanciador.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9340.905
Descrição do produto	Para o roteamento seguro de cabos de ligação protegidos contra contatos acidentais. Além disso, opção de utilização com distanciador.
Material	Poliamida Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94-V0
Cor	RAL 7035
Adequado para o item com o código de referência	9340.950
Dimensões	Largura: 13,5 mm
Emb.	10 unid.
Peso líquido	0.3
Número da tarifa alfandegária	39259020
EAN	4028177955677
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414